



Le 2^e produit

1.89
-50% sur le 2^e
0.95

Bret's chips

Le produit de 200 g : 1,89 €
(1 kg = 9,45 €)
Les 2 produits : 2,84 €
(1 kg = 7,10 €)
Saveur sel et vinaigre

n°5614257



Bret's chips la craquante

275 g (1 kg = 10,36 €)
250 g + 10 % OFFERTS
Au sel de Guérande

n°5623069

10 % OFFERTS
2.85

Soit 0,22 € la capsule



Le 2^e produit

1.69
-50% sur le 2^e
0.85

Harry's toast brioché
Le produit de 250 g : 1,69 €
(1 kg = 6,76 €)
Les 2 produits 2,54 €
(1 kg = 5,08 €)
Tranches épaisses
Au choix : nature ou brioché

Nescafé Dolce Gusto

264/268,8/559,2 g
(1 kg = 38,60 €)
36 capsules + 12 OFFERTES
Au choix : espresso TriPack, lungo,
ou cappuccino

n°5622992/5622990/5622991

12 capsules OFFERTES

10.19



1,5 L

Volvic zest citron

Le produit de 1,5 L :
1,05 € (1 L = 0,70 €)
Les 2 produits :
1,58 € (1 L = 0,53 €)

n°185838

1.05
-50% sur le 2^e
0.53

Soit 0,45 € la canette



4 canettes OFFERTES

10.79

Lipton saveur pêche
24 x 33 cl (1 L = 1,36 €)
20 canettes + 4 OFFERTES

n°1000840